Termék adatlap
PartnerTech Kft. 1149 Budapest, Angol u.32. Telefon: (1) 433 0100
A UTC Fire & Security fenntartja jogát a termék műszaki adatainak megváltozatására minden előzetes bejelentés nélkül.
Dátum: 2020. 06. 16.
ATS1500A-MM
Advanced központ, EN Grade 3, 8-32 zóna, 4 terület, közepes méretű fém ház
Tulajdonságok
• 8 alaplapi zóna
• Zónák maximális száma: 32 (vezetékes,
vezeték nélküli vagy vegyes)
• 4 terület
• EN50131 Security grade 3 / környezeti
osztály: 2
• Automatikus hardver-, és eszköz
konfiguráció
• USB port a helyi konfiguráláshoz
• Beépített PSTN tárcsázó jelentések
küldéséhez
• Többnyelvű: minden felhasználó saját
nyelvet állíthat be magának
• Választható hangmodul, GSM/GPRS modul,
ISDN modul
• Opcionális SMS jelentés és vezérlés
• Automatikus élesítés - Ütemezés -
Időzíthető kimenetek – Makró logikák
• CDC4 bővítők támogatása MR 4.4-től
Műszaki jellemzők
Zónák maximális száma 32
Területek maximális száma 4
Kezelőegységek/kártyaolvasók
Kezelőegységek/olvasók maximális száma 8
Bővítők maximális száma 7
Felhasználók
Felhasználók maximális száma 2.000 (MR 4.4-től) / 65.532 (CDC4 bővítővel)
Felhasználói csoportok maximális száma 16
Energiaellátás
Bemeneti feszültség 230 VAC, 50 Hz
Központ áramfelvétele 150 mA
Kiegészítő tápkimenet (AUX) Max. 840 mA
Adatbusz
Típus RS485
Ajánlott kábel FTPCAT5E
Környezeti igények
Működési hőmérséklet -10 és +55°C között
Relatív páratartalom 95% nem lecsapódó
Védettség IP30
Méret 315 x 388 x 85 mm